
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Maria Criclivaia 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Význam nákupu pro efektivní fungování podniku  
 

Hodnotitel – oponent:  FEK ZČU 

Podnik – firma:  doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce se zabývá problematikou nákupu podniku. Doporučila bych mírně upravit cíl práce, 
cíle práce nemůže být dosaženo pouze na základě teoretických poznatků, ale zároveň na základě 
zpracované analýzy v empirické části práce. Teoretická část práce je zpracována kvalitně, nemám k ní 
žádné připomínky. Stejně tak praktická část práce je kvalitní a detailní. Libí se mi zpracování na 
konkrétních nákupních příkladech. Ani vůči teoretické, ani praktické části práce nemám připomínky. 
Práci hodnotím známkou výborně.  
 
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
V práci často zmiňujete pojem efektivita nákupního procesu. Vysvětlete, jak efektivitu v tomto případě 
vnímáte. Vztáhněte toto vysvětlení i na jeden z popisovaných příkladů z empirické části práce.             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 15.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


